
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 19» 

 

             П Р И К А З  

 от 29 августа 2023 года                                                                    № 112/1 

 

О внесении изменений в положение от 30.08.2019 №168 

об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных 

услуг по договорам на оказание платных образовательных услуг   
 

      В целях поддержки детей участников специальной военной операции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  
оставляю за собой. Внести в положение от 30.08.2019 №168 об основаниях и 

порядке снижения стоимости платных образовательных услуг по договорам на 

оказание платных образовательных услуг  следующие изменения: 

пункты 3.4. – 3.6. раздела 3 положения  изложить в следующей редакции: 

«3.4. Полная стоимость платных образовательных услуг снижается на 100 

процентов для детей, граждан Российской Федерации, призванных на военную 

службу по мобилизации с территории Вышневолоцкого городского округа, 

имеющих статус военнослужащих, проходящих военную службу в 

Вооруженных силах Российской Федерации по контракту. 

3.5. Основанием для снижения стоимости платных образовательных услуг 

является решение Исполнителя. 

3.6. Стоимость платных образовательных услуг по договору может быть 

снижена только по одному из оснований, предусмотренных настоящим 

положением». 

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте МБОУ 

СОШ № 19.  

3.Контроль за исполнением настоящего приказа 

 

 

Директор школы:               С.В.Воронина 


		2024-09-30T14:27:49+0300
	Вышний Волочек, ул. Шмидта 194
	Воронина Светлана Викторовна




